qua dilatōe dījs sacrificia ut vias
aut sua capitali mox te afficiā qđ
vis e duob⁹ elige. Tui blasius Co-
gnoscē miser qz xpī huius sum nee
de mōes adoro. Et statim iussit eū
decollari. Iōs aut̄ or̄ uit ad dñm
ut quicunqz pro infirmitate gutta-
ris vel alia qcunqz infirmitate ei⁹
patrocinia postularet. exaudiri cō-
tinuo mercret̄. Et ecce vox de celis
ad deū venit dicens q sic fieret ut
orauit. Hic qz eum duobus pueru-
lis decollat̄ est. S̄lavit circa an-
nos domini. cclxxvij.

De nomine.

Agatha dī ab agios qđ ē
santus. q theos qđ ē de⁹
quasi sancta dei. Tria enīz
sunt sicut dicit cris. que sc̄m faciūt
que quidē perfecte fuerit. Agatha
sc̄z cordis misericordia. sp. ritus sancti
patia. q bonorum operum affluē-
tia. Ille dicit̄ ab a qđ est sine. q ge-
os terra. q theos deus quasi dea
sine terra id est sine amoē terreno
rum. Ille ab aga qđ est loquēs q
thau osummatō. q. osummate p-
fecte loquēs qđ patet in suis r̄nhs.
Ille ab agath qđ est huit. q tha-
os supior quasi seruitus superior
Et hoc ppter illud q dixit. Hūma-
ingenitas ista est in qua xpī hui-
tus probat̄. Ille ab aga qđ est so-
lemniss q thau osummatio quasi so-
lēniter consummata id est sepulta
Quod patet in angelis de celo a
deo missis qui eam sepelierunt

De sancta agatha virgine.

Agatha virgo igenua mē-
te et corpore pulcerissima ī
vrbe Catianenhūz deum
semper in omni sanctitate colebat
Quintian⁹ aut̄ oſularis sicilie cuž
eslet ignobilis libidinos⁹. auarus.
q ydolis deditus. beatā agathaz
opprehendere nitebaſ yt quia erat
ignobilis ophēdē nobilem conaba-
tur. q libidinosus. eius pulcritu-
dine fruere. quia auarus ei⁹ diu-
tias raperet. quia ydolatra. dījs
etiam faceret immolare. Fecit qz
eam ad se adduci. Que cum addu-
cta esset et eius immobile ppositū
cognouisset tradidit eam cuidam
meretrici noie affrodisie. et nouę
filiabus eius eiusdē turpitudinis
vt per xxx. dies suaderent virginis
oſentire consulari. q eius animum
immutaret. et mō pmitēdo leta.
modo terrendo per aspera spera-
bāt eaz a bono proposito reuoca-
re. Quib⁹ beata agatha dixit. Mēs
mea super petrā solidata est. q. in
christo fundata. Herba vestra vē-
ti sunt pmissiones vestre pluiae sc̄-
teri oēs vestri flumina sunt. q. quā
tumuis impugnat̄. tamē fundamē-
tum domus mee cadere non vale-
bit. Hece autē dicens flebat quoti-
diez orabat sitiēs ad martirij glo-
riam puenire. Videns ergo affro-
disia ipsam immobilē pmanere. vi-
xit quintiano. Facilius pnt molli-
ri sara. q ferrū in plumbi molliciez
cōuerti qm ab intentione xpiana
mens istius puelle reuocari. Tunc
quintianus fecit eam ad se addu-